（様式1）
対話の場の開催申請書
2022年○月○日
道修町まちづくり協議会　様

	申請者（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
		住所	大阪市中央区道修町○丁目○－○
		氏名	株式会社○○○○
			代表取締役　○○○○
		電話番号	06-○○○○-○○○○

大阪市都市景観条例第43条第1項及び道修町通地域景観づくり協定第9条の規定により、道修町通地域景観づくり協定に係る区域内における建築等に関する意見の聴取のための対話の場の開催について、次の通り行為の内容を示す図書（配置図、各階平面図、彩色された各面立面図、彩色された完成予想図等）を添えて申請します。
· [bookmark: _Hlk108196673]提出先・お問合せ先：　道修町まちづくり協議会　the-dosyoumachiclub-ml@ml.mt-pharma.co.jp
	代理者
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
	住所
	大阪市中央区○○○丁目○－○

	氏名
	株式会社○○○○
代表取締役　○○○○

	電話番号
	06-○○○○-○○○○

	行為の場所
	地名地番
	大阪市中央区道修町○丁目○番○

	行為の種類
	□ 建築物
	□ 新築　　　　□ 増築　　　　□ 改築　　　　□ 移転　　　　□ 外観の変更

	□ その他（

	）

	□ 工作物
	□ 新設　　　　□ 増築　　　　□ 改築　　　　□ 移転　　　　□ 外観の変更

	□ その他（

	）

	□ 広告物
	□ 新設　　　　□ 変更　　　　□ 意匠変更のみの変更

	敷地面積
	○○○
	㎡

	建築（築造）面積
（申請以外の部分）
	○○○
	㎡

	○○○
	㎡

	述べ面積
（申請以外の部分）
	○○○
	㎡

	○○○
	㎡

	高さ
（塔屋を含む高さ）
	○○
	ｍ

	○○
	ｍ

	階数
	（地上）
	○○
	階

	（地下）
	○
	階

	構造

	用途

	広告物の種類
	□ 屋上広告物　　　□ 壁面広告物　　　□ 地上広告物　　　□ 突出広告物

	□ その他（

	）

	外観の変更の内容

	行為の着手予定日
	2022年○月○日

まちなみ形成のルールに沿って工夫や配慮をした点を具体的に記入してください。
	①道修町通のデザイン・コンセプトを踏まえたデザインの考え方

	②船場後退部

	③外構部（船場後退部以外）

	④建築物

	⑤サイン・屋外広告物等

	⑥色彩

	⑦夜間照明

	⑧その他、まちなみ形成上配慮した点